岳阳市农业农村局机关公务车辆

定点维修和保养服务项目比选评分表

时间：    年  月  日

	报 名

单 位
	
	总 分
	

	序 号
	项 目
	评分依据
	分 值
	赋 分

	1
	报 价
	报价表11个小项，每个小项5分，按该小项最低报价排序逐序次降1分赋分并各项相加。
	55%
	

	2
	场 地
	1、场地面积（非淋雨）：<400㎡的计4分，400-800㎡的计6分，>800㎡的计8分。

2、施工场地综合环境情况:“好”计2分、“一般”计1分；有四轮定位设备另计1分。

3、有独立接待室、客户休息等候室计2分；>100㎡且环境舒适另计1分。

4、经营场所与市农业农村局距离（以高德地图步行模式距离计）：≤500m的计10分，500-1000m的计6分，≥1000m的计2分。
	24%
	

	3
	人 员
	在职工作人员数量少于5人计2分，5人以上（含）计4分，10人以上（含）计8分，15人以上（含）计13分。
	13%
	

	4
	承 诺
	根据《维修质量保证、服务保障承诺书》承诺事项综合评定：优秀计8分，良好计4分，一般计1分，未提供不计分。
	8%
	


说明：以上评分内容，投标文件内无佐证资料的均不计分。

岳阳市农业农村局机关公务车辆定点维修和保养服务报价表

	报价单位（盖章）：
	
	
	
	
	报价时间：      年    月   日

	序号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	内容
	嘉实多磁护
全合成机油0W-20
（4L、含机油格）
	美孚1号银美孚
全合成机油0W-20
（4L、含机油格）
	壳牌超凡喜力灰壳全合成机油5W-30
（4L、含机油格）
	油路

系统

清洗
	进气

系统

清洗
	空气格
	空调格
	雨刷器

更换

（对装）
	刹车油
更换
	火花塞
铱铂金
	刹车片
更换

	单位
	单次
	单次
	单次
	单次
	单次
	单个
	单个
	单次
	单次
	单个
	单个

	价格
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


说明：以上均须包含工时费、税费等其他费用。



